



CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ITENS DE DECORAÇÃO NATALINA, COMPREENDENDO: o fornecimento, montagem e desmontagem de árvores natalinas, Presépio e esculturas, para ornamentação natalinas dos prédios e logradouros do Município de Igarapé – Açu

PROPOSTA DE PREÇO ENVIADA À PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU

LOTE ÚNICO

Item	Descrição dos serviços a serem executados	Und	Quant	Valor Unit	Valor total
01	Árvore de 11m de altura e 1m de estrela, árvore revestida em micro lâmpadas, toda circulada em todo seu comprimento em led 3D. Confeccionada em ferro tubular e vergalhões no formato de cone, utilização de 100 m de cabos 10 mm sendo 2 vias para conectar ao poste de energia mais próximo e uso de reator para acionamento automático Montagem e desmontagem de responsabilidade da empresa licitada.	Und	01	5.000,00	5.000,00
02	Árvore de 4,5m de altura e estrela de 50cm de altura, árvore revestida em micro lâmpadas, toda circulada em todo seu comprimento em led 3D. Confeccionada em ferro tubular e vergalhões no formato de cone, utilização de 60 m de cabos 10 mm sendo 2 vias e reator para acionamento automático Montagem e desmontagem de responsabilidade da empresa licitada.	Und	03	2.500,00	7.500,00
03	Árvore de 2,5m de altura e estrela de 50cm de altura revestida em micro lâmpadas, toda circulada em todo seu comprimento em led 3D. Confeccionada em ferro tubular e vergalhões no formato de cone, utilização de 20 m de cabos 10 mm sendo 2 vias e reator para acionamento automático Montagem e desmontagem de responsabilidade da empresa licitada.	Und	20	950,00	19.000,00
04	Decoração natalina confeccionadas em ferro barra chata ½ verso 1/8 de tamanho variados entre 1m e 1,8m, revestidos em fita led 3D, dentre as decoração deverá haver(Anjos, José, Maria, Menino Jesus, sinos, laços, reis magos, carneiros, estrela, vacas, papai noel, renas e etc..).	Und	100	100,00	10.000,00
05	Cenário do presépio natalino contendo: 1 barraca em compensado medindo 3x3 com 2,2 m de altura revestida em palha, tecidos, micro lâmpadas, decoração de fundo que retrate uma gruta, personagens retratando o nascimento do menino Jesus medindo de 60cm á 40cm de altura com no mínimo 16 personagens confeccionados em gesso.	Und	01	2.000,00	2.000,00
06	Micro lâmpadas formato cascata.	M	300	5,00	1.500,00
Valor Global da Proposta					45.000,00



Nossa Força é você!



O valor global da proposta é de **45.000,00** (Quarenta e Cinco Mil Reais) com validade de **60** dias a conta da data de assinatura.

Igarapé-Açu em 23 de Novembro de 2018

Kauza Rodrigues da Costa
Assinatura do responsável legal



Nossa Força é você!



LUMAR TRANSPORTE

CNPJ: 25.680.601/0001-13

AV MAGALHÃES BARATA n°1050

Bairro da Saudade Igarapé-Açu-Pará

CEP: 68725-000

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ITENS DE DECORAÇÃO NATALINA, COMPREENDENDO: o fornecimento, montagem e desmontagem de árvores natalinas, Presépio e esculturas, para ornamentação natalinas dos prédios e logradouros do Município de Igarapé – Açu.

Proposta de preço para a prefeitura municipal de Igarapé-Açu

Item	Descrição dos serviços a serem executados	Und	Quant	Valor Unit	Valor total
01	Árvore de 11m de altura e 1m de estrela, árvore revestida em micro lâmpadas, toda circulada em todo seu comprimento em led 3D. Confeccionada em ferro tubular e vergalhões no formato de cone, utilização de 100 m de cabos 10 mm sendo 2 vias para conectar ao poste de energia mais próximo e uso de reator para acionamento automático. Montagem e desmontagem de responsabilidade da empresa licitada.	Und	01	5.300,00	5.300,00
02	Árvore de 4,5m de altura e estrela de 50cm de altura, árvore revestida em micro lâmpadas, toda circulada em todo seu comprimento em led 3D. Confeccionada em ferro tubular e vergalhões no formato de cone, utilização de 60 m de cabos 10 mm sendo 2 vias e reator para acionamento automático. Montagem e desmontagem de responsabilidade da empresa licitada.	Und	03	2.600,00	7.800,00
03	Árvore de 2,5m de altura e estrela de 50cm de altura revestida em micro lâmpadas, toda circulada em todo seu comprimento em led 3D. Confeccionada em ferro tubular e vergalhões no formato de cone, utilização de 20 m de cabos 10 mm sendo 2 vias e reator para acionamento automático. Montagem e desmontagem de responsabilidade da empresa licitada.	Und	20	1.000,00	20.000,00
04	Decoração natalina confeccionadas em ferro barra chata 1/2 verso 1/8 de tamanho variados entre 1m e 1,8m, revestidos em fita led 3D, dentre as decoração deverá haver(Anjos, José, Maria, Menino Jesus, sinos, laços, reis magos, carneiros, estrela, vacas, papai noel, renas e etc..).	Und	100	110,00	11.000,00
05	Cenário do presépio natalino contendo: 1 barraca em compensado medindo 3x3 com 2,2 m de altura revestida em palha, tecidos, micro lâmpadas, decoração de fundo que retrate uma gruta, personagens retratando o nascimento do menino Jesus medindo de 60cm á 40cm de altura com no mínimo 16 personagens confeccionados em gesso.	Und	01	2.000,00	2.000,00
06	Micro lâmpadas formato cascata.	M	300	6,00	1.800,00
Valor Global da Proposta					47.900,00

Valor Global: 47.900,00 (Quarenta e Sete Mil e Novecentos Reais).

Validade de 90 Dias

Igarapé-Açu em 23 de Novembro de 2018

Jose' Luaner sou da Fonseca SILVA

Assinatura do Responsável



À PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-AÇU/PA.

PROPOSTA DE PREÇO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ITENS DE DECORAÇÃO NATALINA, COMPREENDENDO: o fornecimento, montagem e desmontagem de árvores natalinas, Presépio e esculturas, para ornamentação natalinas dos prédios e logradouros do Município de Igarapé - Açú.

Item	Descrição dos serviços a serem executados	Und	Quant.	Valor Unit	Valor Total
1	Árvore de 11m de altura e 1m de estrela, árvore revestida em micro lâmpadas, toda circulada em todo seu comprimento em led 3D. Confeccionada em ferro tubular e vergalhões no formato de cone, utilização de 100 m de cabos 10 mm sendo 2 vias para conectar ao poste de energia mais próximo e uso de reator para acionamento automático.	Und	1	R\$ 7.450,00	R\$ 7.450,00
2	Árvore de 4,5m de altura e estrela de 50cm de altura, árvore revestida em micro lâmpadas, toda circulada em todo seu comprimento em led 3D. Confeccionada em ferro tubular e vergalhões no formato de cone, utilização de 60 m de cabos 10 mm sendo 2 vias e reator para acionamento automático	Und	3	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00
3	Árvore de 2,5m de altura e estrela de 50cm de altura revestida em micro lâmpadas, toda circulada em todo seu comprimento em led 3D. Confeccionada em ferro tubular e vergalhões no formato de cone, utilização de 20 m de cabos 10 mm sendo 2 vias e reator para acionamento automático.	Und	20	R\$ 1.150,00	R\$ 23.000,00
4	Decoração natalina confeccionadas em ferro barra chapa ½ verso 1/8 de tamanho 1,5m, revestidos em fita led 3D, dentre as decoração deverá haver (Anjos, José, Maria, Menino Jesus, sinos, laços, reis magos, carneiros, estrela, vacas, papai noel, renas e etc..)	Und	100	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00

Rua São João, nº 15B - Distrito de Murinin - Benevides - PA. CEP: 68.795-000
 Contato: (91) 3456-9149. Email: lojascarvalhoeleto@gmail.com



5	Cenário do presépio natalino contendo: 1 barraca em compensado medindo 3x3 com 2,2 m de altura revestida em palha, tecidos, micro lâmpadas, decoração de fundo que retrate uma gruta, personagens retratando o nascimento do menino Jesus medindo de 60cm á 40cm de altura com no mínimo 16 personagens confeccionados em gesso.	Und	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
6	Aplicação de cascata do tipo micro lâmpadas	M	300	R\$ 4,25	R\$ 4,25
Valor Global da Proposta:					R\$ 43.904,25

Valor Total da Proposta: **R\$ 43.904,25**(quarenta e três mil, novecentos e quatro reais e vinte e cinco centavos)

Validade da Proposta: 30 (trinta) dias.

Entrega: 30(trinta)dias.

Procedência: Nacional.

Benevides, 26 de Novembro de 2018.

Josimar Lemos de Carvalho

JOSIMAR LEMOS DE CARVALHO
CPF: 419.782.187-53

